



ARKIV

P.M. om "Bergensernes egen uke"

5.11.1970.

Varighet: 9. - 15. november 1970.

Byjubileet 1970 i samarbeid med

Salgs- og Reklameforeningen i Bergen
17.mai-komiteen i Bergen.

.....

Det går mot slutten av jubileumsåret, og etter den rammeplanen og det budsjett som ble vedtatt i 1968/69, skal det på denne tid arrangeres en "Bergensernes egen uke" hvor publikum på forskjellig vis skal utfordres til å demonstrere hva man vet om sitt bysamfunn i fortid, nåtid og fremtid, og hvor innsatsen også skal premieres.

Et nøkkelord i markeringen av Byjubileet har vært selvaktivitet, og man har hatt gleden av å registrere en rik innsats på mange felter, delvis subsidiert over avsetningene på Byjubileets budsjett. Man kan også glede seg over en rik og omfattende publisitet i dags- og ukepresse og gjennom kringkastingen. Alle de emner som har vært på tapetet vil gi publikum god støtte når det gjelder å besvare de spørsmål som stilles i løpet av uken.

Mandag 9. november offentliggjøres i samtlige byens aviser en spørsmålskonkurransse: "Hva vet du om byen din?" - med spørsmål om byens fortid, nåtid og fremtid. Systemet er meget enkelt og baserer seg på tippekupongens prinsipp.

Tirsdag 10. november utlyses i samarbeid med Salgs- og Reklameforeninger i Bergen et rebusløp, "Kjenner du byen din", som også kan gjennomføres rundt om i de tusen hjem, med mulighet for korreksjon i marken.

*

Fristene for innleveringer er satt allerede til fredag 13. november. Juryene trer umiddelbart i arbeid og resultatet vil bli gjort kjent søndag den 15. november. Det er satt opp en lang rekke premier som omfatter reiser til inn- og utland, pengepremier, attraktive varetilbud og dediserte minnemedaljer.

Særtrykk av annonsene for spørsmålskonkurransen og rebusløpet ligger til avhenting i TTK-kiosken.

Jubileumssignalet sendes hver dag kl. 12 fra taket på TTK-kiosken som oppfordring til publikum om å slutte opp om konkurransene.

*

Ellers er uken en meget aktiv uke i jubileumsbyen:

Kulinariske dager som starter fredag 6. november (går sin gang med aktiviteter på messen i Haandværks- og Industriforeningen og i demonstrasjonspaviljongen på Torvalmenning.

Mandag presenterer Designers Club internasjonal motefestival på Hotel Norge, tirsdag arrangerer Musikkonservatoriet, Bergen Lærerskole og Bergens Kammermusikkforening fransk konsert i Lærerskolens Aula, onsdag arrangerer "Kjenn Bergen" sin sjette dialog i serien om byen. Denne gang er det handel og sjøfart som behandles - på Sjøfartsmuseet.

I Goethe Institut er der filmaften onsdag. Lungegårdens Musikkorps har besøk av selveste Willi Boskovsky, og samme kveld presenterer Salgs- og Reklameforeningen sin byjubileumsstipendiat, Truls Grung, som fremfører sin besvarelse på spørsmålet om "Kan kultur markedsføres".

Torsdag gjenåpnes Bergens Teatermuseum med utstillingen "Bergen i teaterkunsten gjennom tidene", og samme dagen åpnes "Unge Brukskunstneres høstmønstring 1970". Og så er der torsdags-konsert i "Harmonien" med Willi Boskovsky både som dirigent og solist.

Fredag den 13. er det utstillingsåpning i Bergens Kunstforening, Statens Høstutstilling, og om aftenen gir Mannssangforeningen "Freya" konsert i Håkonshallen, tilegnet Bergen bys 900 års jubileum. Og ukens internasjonale stjerne Willi Boskovsky leder "Harmonien"s Orkester på en Wiener-aften i Konsertpaleet.

Lørdag kl. 14 jubileums-showet "Morokulinarium" presentert av Jakob Skarstein og Sverre Bergh i Konsertpaleet. Der er fri entre, og billetter kan avhentes i TTK-kiosken. - Flere av disse aktivitetene settes ut i livet som ledd i jubileumsårets program. Helt uventet kommer lørdag aften Jens Book Jensen med sitt jubileums-show "Good old days" og gir tre forestillinger, to i Ole Bull og en natiné i Konsertpaleet. Det er Book Jensens 50. landsturné - og han feirer sin 60 års dag nettopp denne lørdagen.

*

Søndag 15. november avsluttes "Bergensernes egen uke" på Torvalmenning. Det skal være paraplyens dag uansett om det regner eller sner eller om solen skinner. Klokken 13 går paraply-toget med musikk fra Festplassen via Vågsalmenning til Torvalmenning, hvor det presenteres et paraply-program og hvor vinnerne i konkurransene kåres og premiene overrekkes. Ved samme anledning blir det finaletrekning i jubileums-lotteriets annen runde. Der blir det avgjort hvem som vinner første-premien, en reise til en av de nordiske kontaktbyer (Åbo, Århus, Göteborg) eller til Newcastle, for to personer tur/retur med to dagers opphold.

COGG/sl

Byjubileet 1970
Postboks 1
5001 BERGEN